
Získáním Pravdivých informací                si vytváříme své hodnoty, 

Principy symboliky Jarila

které považujeme za normální ve zdravé lidské společnosti.

Díky tomu, že se naučíme               chápat zákonitosti, které po věky panují

vymezení Pravdy, dle kterých jsme schopni a ochotní ŽÍT a VNÁŠET je 

do společenského života. Uznanými Pravidly vytváříme Prostor 

v němž jsme schopni důstojně naplňovat svá lidská poslání.

Tím spojovat lidi podobného smýšlení, Spolupracovat a Sdílet hodnoty

jimiž se účastníme společného Žití v Bytí na Zemi.

Táhneme tak za jeden provaz               , kterým držíme jeden druhého ve Svobodě,

a tím umožňujeme konat každému naplňující činnosti 

ve všech oblastech lidského Bytí

To vše vede k osvobození               člověka z pout závislostí, které jsme  

dobrovolně přijali, protože jsme neměli Pravdivé informace.

v Přírodě, si vytváříme Pravidla                , která přijímáme jako Božské

Jedinou podmínkou pro přijetí Nové Cesty - EVOLUCE JEDNOHO SRDCE,

je dobrovolné a Svobodné převzetí Zodpovědnosti, svého Kormidla.

Vezmi každý, kdo máš touhu ŽÍT v Pravdě, své Kormidlo a se zodpovědností

vůči Celku konej, co je dobré pro Všechny.

Důsledkem převzetí Zodpovědnosti je naplňující ŽIVOT VE ZDRAVÍ A SVOBODĚ,

do takového SVĚTA můžeš vstoupit PRÁVĚ Teď.

Hnutí Jarilo, projekt Občanské společnosti 2018, jarilo.cz

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O


	Stránka 3

